Urzad Gminy w Stawigudzic

SEKR gﬂTZiA~$1l-ti.g

Wplynglo dnia .o
BAZ, weeeree e Stawiguda, 24.11.2022 r.

Daniel Bruski _

Radny Gminy Stawiguda podpis .o ﬂ/
o %
Michal Kontraktowfcz _

i sceniongs S S
Wéjt Gminy Stawiguda
-
INTERPELACJA 5 ’Lu\

5\
\

Zwracam si¢ z uprzejma prosba o udzielenie informacji dotygzacyth podrézy

stuzbowych oraz wyjazdéw pracownikéw Urzgdu Gminy, a takze innych gsob, 'ktére koszty
poniosla Gmina Stawiguda w terminie 1.01.2020 r. — 24.11.2022 r. Prosge, by odpowiedz

zawierala nast¢pujace informacje:

1)
2)
3)
4

5)
6)
7

Zalycznik:

1)

date wyjazdu;

miejsce wyjazdu;

cel wyjazdu;

sklad delegacji/uczestnikow wyjazdu (z uwagi na wyjazd réznych oséb prosze
o wskazanie pelnionej funkcji w UG w Stawigudzie, np. wéjt, z-ca wojta, sekretarz,
sekretarka, pracownik referatu, wskazanie innych 0séb np. radny, soltys);

wskazanie skutkéw wyjazdu (np. podpisano umowe o wspélprace, cele turystyczne);
wskazanie rodzaju transportu (pojazd UG w Stawigudzie, PKP/PKS, pojazd wynajety):
poniesione koszty przez UG w Stawigudzie (koszty transportu, w tym réwniez
wskazanie kosztoéw wynajecia pojazdu, noclegéw, diet, inne wydatki).

Be¢dg wdzigczny za udzielenie odpowiedzi w formie uzupelnionej tabeli.
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